

SAFEelement

YS forventer god reallønnsvekst i årets mellomoppgjør



25. februar avholdt YS sin inntektspolitiske konferanse, der kravene til mellomoppgjøret ble vedtatt.

YS-leder Hans-Erik Skjæggerud understreker at en lønnsøkning er avgjørende for å hjelpe arbeidstakere som sliter i dyrtiden. Det er forbundsleder Raymond Midtgård enig i og sier at SAFEs medlemmer skal ha sin «del av kaka».

– Mange sliter på grunn av dyrtiden. Folk mangler ikke jobb, men lønna strekker ikke til. Derfor er det avgjørende at vi oppnår reallønnsvekst i årets mellomoppgjør, sier Skjæggerud.

Skjæggerud påpeker at det er arbeidstakerne som har bidratt til produktivitetsveksten i industrien, men at de ikke har fått sin rettmessige andel av verdiskapningen. Ifølge YS har arbeidstakerne gått glipp av 62 milliarder kroner siden 2021.

Oljeindustrien og oljefondet sentrale i verdiskapningen

SAFEs forbundsleder trekker frem oljeindustrien og Oljefondet som viktige bidragsyttere til norsk økonomi og lønnsvekst.

– Norge har hatt enorm verdiskaping fra oljeindustrien, og Oljefondet har sikret oss en robust økonomi. Dette må gjenspeiles i arbeidstakernes lønninger, sier Midtgård.

Våre medlemmer er klar for både lønnsvekst og mange flere år i bransjen

– Myndighetene og operatørselskapene må ta grep, øke tildelte letearealer og lete i høyrisikoområder, i tillegg til nær infrastruktur. På denne måten vil ikke utviklingen stoppe opp, og næringen vil fortsette å utvikle seg. Våre medlemmer er klare for både lønnsvekst og mange flere år i bransjen, sier Midtgård.

Samtidig er mangelen på kompetent arbeidskraft en stor utfordring for norsk økonomi.

– Mens landet mangler arbeidskraft, blir stadig flere syke eller uføre. Psykiske lidelser er en av hovedårsakene. Sånn kan vi ikke ha det, sier Skjæggerud og etterlyser tiltak.

Han viser også til [den nye IA-avtalen](#) som et viktig verktøy for å redusere sykefraværet og sikre mer kompetent arbeidskraft.

Med en sterk oljeindustri, et stabilt oljefond og en økende etterspørsel etter kompetent arbeidskraft, ligger forholdene til rette for et godt mellomoppgjør som kan sikre arbeidstakerne den lønnsveksten de fortjener.

[Les det inntektspolitiske dokumentet her.](#)

- Norsk oljeindustri er en av de grønneste som fins!



På YS' inntektspolitiske konferanse understreket finansminister Jens Stoltenberg hvor viktig olje- og gassindustrien har vært for å bygge det norske samfunnet.

Under [konferansen](#), som ble avholdt tirsdag 25. februar, omtalte Stoltenberg Oljefondet som den beste investeringen for det norske folk. Fondet har gjort det mulig å gjøre store samfunnsinvesteringer. Oljefondet har bidratt til velferdsgoder som skoler og barnehager.

– Olje og gass har tjent Norge vel i mange tiår, og vi har spart pengene slik at vi bruker avkastningen på viktige samfunns-goder. Dette har gjort Norge til et bedre samfunn, sa Stoltenberg.

Raymond Midtgård understreket hvor viktig oljeindustrien har vært for landets utvikling.

– Våre medlemmer som jobber i oljenæringen har bidratt til at Norge har en av de grønneste oljeindustrien som finnes. Dette er en utvikling vi vil fortsette med, sa han.

Utvikling – ikke avvikling

Midtgård mener at olje- og gassindustrien fortsatt har en viktig rolle å spille i fremtiden, både for Norge og Europa.

– Vi skal ikke legge ned industrien, men utvikle den videre for å skape verdi for hele samfunnet. Norge må sikre sin del av verdiskapningen, sier Midtgård.

Stoltenberg bekreftet dermed at norsk olje- og gassindustri ikke bare har bygget landet økonomisk, men også leder an i grønn omstilling.

Husk vervekampanjen vår



Månedens fordel i mars



I hele mars kan du tegne Norsk Tannhelseforsikring gruppeavtalen, som sikrer deg gode vilkår og en meget lav pris på forsikringen. [Les mer om dette her.](#)

Tannhelseforsikring dekker uforutsette utgifter ved tannlegebesøk slik at du slipper å tenke på hvor høy regningen blir. [Bestill her.](#)



Med vennlig hilsen SAFE



@safe.fagforbund